
Memorando Nro. MDG-VDG-SDI-2023-0080-M

Quito, D.M., 14 de abril de 2023

PARA: Sra. Mgs. Sariha Belén Moya Angulo

Coordinadora General de Planificación y Gestión Estratégica 

ASUNTO: Alcance al memorando No. MDG-VDG-SDI-2023-0066-M-Entrega de Informe de Rendición

de Cuentas 2022 Subsecretaría de Articulación Intergubernamental 

 

De mi consideración: 

 

En alcance al Memorando Nro. MDG-VDG-SDI-2023-0066-M de 04 de abril de 2023, suscrito por al Abg.

Alejandro Fabara Torres, Subsecretario de Articulación Intergubernamental, Subrogante, mediante el cual

remitió la información solicitada con Memorando MDG-CGPG-2023-0340-M de 28 de marzo de 2023, enviado

por la Coordinación General de Planificación y Gestión Estratégica. 

  

Al respecto me permito anexar el Informe con las correcciones sugeridas por la Coordinación a su cargo; y, que

corresponde a esta Subsecretaría y sus Direcciones. 

 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

 

Atentamente, 

 

 

Documento firmado electrónicamente

Lcda. Angie María Chavez Guerrero

SUBSECRETARIA DE ARTICULACIÓN INTERGUBERNAMENTAL  

Anexos: 

- mdg-vdg-sdi-2023-0066-m.pdf

- informe_resultados_y_logros_220286010001681488443.ppt

- informe_rdc_2022_subsecretaria_articulacion_intergubernamental-signed-signed.pdf

Copia: 
Sra. Lcda. Rocio del Pilar Buenaño Carriel

Analista de Articulación Política Entre Niveles de Gobierno
 

Srta. Mgs. Diana Auxiliadora Loor Castro

Directora de Concertación Política con los GAD
 

Srta. Lcda. Ekaterina Isabel Baquero Novaya

Analista de Concertación Política 1
 

Sr. Ing. Christian Andres Ortiz Salazar

Especialista Geógrafo
 

Sr. Alejandro Sebastián Fabara Torres

Director de Articulación Política Entre Niveles de Gobierno
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Firmado electrónicamente por:

ANGIE MARIA CHAVEZ 
GUERRERO



Memorando Nro. MDG-VDG-SDI-2023-0066-M

Quito, D.M., 04 de abril de 2023

PARA: Sra. Mgs. Sariha Belén Moya Angulo

Coordinadora General de Planificación y Gestión Estratégica 

ASUNTO: Entre de Informe de Rendición de Cuentas 2022 Subsecretaría de Articulación

Intergubernamental 

 

De mi consideración: 

 

En referencia al Memorando MDG-CGPG-2023-0340-M de 28 de marzo de 2023, mediante el cual, solicita se

remita hasta el martes 04 de abril de 2022, la información correspondiente a la Unidad Administrativa que usted

representa, misma que deberá consignarse en los formatos: 

Informe de Gestión 2022 

Informe de resultados y logros alcanzados año 2022 

Matriz de Rendición de Cuentas 

 

Al respecto me permito anexar la información requerida, correspondiente a esta Subsecretaría y sus 

Direcciones. 

 

Con sentimientos de distinguida consideración. 

 

Atentamente, 

 

 

Documento firmado electrónicamente

Sr. Alejandro Sebastián Fabara Torres

SUBSECRETARIO DE ARTICULACIÓN INTERGUBERNAMENTAL, SUBROGANTE  

Anexos: 

- informe_resultados_y_logros_22.ppt

- subsecretaria_articulacion_intergubernamental.xls

- informe_rdc_2022_subsecretaria_articulacion_intergubernamental.pdf

Copia: 
Sra. Lcda. Angie María Chavez Guerrero

Subsecretaria de Articulación Intergubernamental
 

Sra. Lcda. Rocio del Pilar Buenaño Carriel

Analista de Articulación Política Entre Niveles de Gobierno
 

Sr. Alejandro Sebastián Fabara Torres

Director de Articulación Política Entre Niveles de Gobierno
 

Srta. Lcda. Ekaterina Isabel Baquero Novaya

Analista de Concertación Política 1
 

Sr. Ing. Christian Andres Ortiz Salazar

Especialista Geógrafo
 

Srta. Mgs. Diana Auxiliadora Loor Castro

Directora de Concertación Política con los GAD
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